Phụ lục 5: Mẫu đơn đăng ký cấp sổ chăn nuôi vịt chạy đồng
(Ban hành kèm theo Thông tư số 19/2011/TT-BNNPTNT  ngày  06/4/2011)
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ............, ngày ......... tháng .......... năm ...........
ĐƠN ĐĂNG KÝ CẤP SỔ ĐĂNG KÝ CHĂN NUÔI VỊT CHẠY ĐỒNG

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã (phường) ......................

Tên người nuôi:
Năm sinh: ..................................................... Nam (nữ):
Số CMND: ......................... Ngày cấp: ......................... Nơi cấp:
Địa chỉ: Số nhà: .......................... Tổ: ......................... Ấp (khóm):
Xã (phường): .................... Huyện (thị xã, TP): .....................Tỉnh:
Điện thoại (nếu có):
Đề nghị Ủy ban nhân dân xã (phường) ................................... cấp Sổ đăng ký chăn nuôi vịt chạy đồng với thông tin chung về đàn thủy cầm như sau:

	Tổng đàn
	Tên giống
	Nguồn gốc             (cơ sở ấp trứng)
	Mục đích chăn nuôi (thịt, đẻ)

                                                                                 Cá nhân đăng ký
	(Họ tên, chữ ký)
[bookmark: _GoBack]